IÇI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
INSTITUTO LATINO AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA APLICADA

EDITAL 19/2019 - PPGFISA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS ESPECIAIS 2019-2

MESTRADO EM FÍSICA APLICADA

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Física Aplicada (PPGFISA) da Universidade

Federal da Integração Latino-Americana (IJNILA), nomeado pela Portaria UNILA n° 834/2018,

publicada no Boletim de Serviço n° 407, de 10 de dezembro de 2018, no uso de suas atribuições,
torna público, pelo presente edital, a homologação das inscrições, por ordem alfabética, do processo

seletivo de alunos especiais para o segundo semestre de 2019 do Mestrado em Física Aplicada
(PPGFISA).

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATO(A)

ANA PAULA GOMES DA SILVA CASTRO

CLEIDE JANUARIO DE MATOS

MARCELO MUELLER

NAILCE NUNES DE ALMEIDA

DISCIPLINA PRETENDIDA

NIF0003 - Mecânica Quântica

NIF0003 - Mecânica Quântica

NIF0001 - Física Matemática

FIS0002 - Mecânica Estatística

oz do Iguaçu, 07 de agosto de 2019

Abraão Jessé

Professor U

de Souza

)/UriIa

Prof. Dr. Abraâo de Souza

Coorenador

Programa de Pós-Gruação em Física Aplicada
Universidade Federal da Integração Latino-Amencana

www.uniIaedijbj retiU jiiila edsjJi.